各位

平成 29年６月 13日

東洋経済 ONLINEの「経常利益がケタ違いに伸びる トップ 100 社」

において当社が 23 位にランクインしました！

 2017年 6月 12日東洋経済 ONLINEで発表された「経常利益がケタ違いに伸びるトップ 100社」において、当

社が 23位として発表されておりますので、お知らせいたします。

■東洋経済 ONLINE

｢経常利益がケタ違いに伸びる｣トップ 100社
会社四季報最新号から今年度飛躍企業を予想

http://toyokeizai.net/articles/-/175625 (２ページ目中段に掲載されております)

＜東洋経済 ONLINEから転用＞

『週刊東洋経済』6月 17日号（12日発売）では、「勝ち抜く企業」を特集。上方修正が期待できる銘柄や下方修正リス

クのある銘柄、低 PERや低 PBR、高配当利回りの銘柄など投資のヒントとなるようなランキングを掲載している。

このうち、特集で収載しきれなかった 3期連続 2ケタ増収増益ランキングを紹介する。6月 16日（金）に発売される『会

社四季報』（2017年 3集夏号）の最新データから、前期、今期、来期の 3期にわたって 2ケタ以上増収増益になる見込み

の成長企業を抽出。今期の経常増益率が大きい順にランキングを作成した。今期と来期の数値については、会社予想では

なく四季報の独自予想を使用している。

当社ＨＰ  http://www.kitanotatsujin.com/

販売サイト  http://www.kaitekikobo.jp/

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５７６(部署直通)

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kaitekikobo.jp/
http://www.kitanotatsujin.com/
http://toyokeizai.net/articles/-/175625
http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kaitekikobo.jp/